
БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

12 червня 2025 року                     м. Біляївка                                              № 113

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Біляївської міської
ради  від  10.08.2023  №  175  «Про  комісію  з  обстеження  об’єктів,
пошкоджених внаслідок збройної агресії Російської Федерації»

Відповідно до статті 40, частини шостої статті 59 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні»,  Постанови Кабінету Міністрів України
від  19  квітня  2022  року  №  473  «Про  затвердження  Порядку  виконання
невідкладних  робіт  щодо  ліквідації  наслідків  збройної  агресії  Російської
Федерації,  пов’язаних  із  пошкодженням  будівель  та  споруд»,  з  метою
забезпечення  проведення  комісійного  обстеження  об’єктів,  пошкоджених
внаслідок  збройної  агресії  Російської  Федерації, виконавчий  комітет
Біляївської міської ради

ВИРІШИВ:

1.  Внести зміни  до  рішення виконавчого  комітету Біляївської  міської
ради від 10.08.2023 № 175 «Про комісію з обстеження об’єктів, пошкоджених
внаслідок збройної агресії Російської Федерації», виклавши додаток  «Склад
комісії  з  обстеження  об’єктів,  пошкоджених  внаслідок  збройної  агресії
Російської Федерації» в новій редакції.

2.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  Біляївського
міського голову Бухтіярова Михайла.

Біляївський міський голова                                               Михайло БУХТІЯРОВ



Додаток
до рішення виконавчого комітету 
Біляївської міської ради
від «10» серпня 2023 року № 175

(в редакції рішення виконавчого 
комітету Біляївської міської ради
від 12.06.2025  № 113)

СКЛАД
комісії з обстеження об’єктів, пошкоджених

внаслідок збройної агресії Російської Федерації

Прізвище, власне ім’я Посада
Чорний Микола заступник  міського  голови  з  питань  розвитку  та

експлуатації  житлово-комунального  господарства
Біляївської міської ради, голова комісії

Куслій Надія начальник  управління  розвитку  та  експлуатації
житлово-комунального  господарства  Біляївської
міської ради, заступник голови комісії

Молодід Тетяна начальник  управління  містобудування,
землевпорядкування  та  комунального  майна
Біляївської міської ради, заступник голови комісії

Іванов Володимир начальник  відділу  з  надзвичайних  ситуацій,
цивільного захисту населення та з питань оборонної
і  мобілізаційної  роботи  Біляївської  міської  ради,
секретар комісії

Члени комісії
Бачуліна Тетяна начальник відділу державного архітектурно-

будівельного контролю управління містобудування,
землевпорядкування та комунального майна 
Біляївської міської ради

Бачуліс Станіслав головнийс пеціаліст-інженер будівельник відділу 
архітектури, містобудування та будівництва 
управління містобудування, землевпорядкування та 
комунального майна Біляївської міської ради

Довженко Сергій головний спеціаліст відділу з надзвичайних 
ситуацій, цивільного захисту населення та з питань 
оборонної і мобілізаційної роботи Біляївської 
міської ради, секретар комісії



Колеснік Нікіта головний спеціаліст відділу юридичного 
забезпечення Біляївської міської ради

Рогачко Вероніка головний спеціаліст відділу соціально-економічного
розвитку Біляївської міської ради

Юраш Ірина начальник  відділу  житлово-комунального
господарства  та  благоустрою управління  розвитку
та  експлуатації  житлово-комунального
господарства Біляївської міської ради

Новак Олександр староста села Майори та селища Повстанське

Осадчий Володимир староста сіл Мирне та Широка Балка

Вишневський Іван староста села Кагарлик

Савчук Олександр староста села Градениці

Семенченко Олександр член ГО «Біляївська самооборона»

Кобзар Сергій член ГО «Біляївська самооборона»

Кривоконь Дмитро член ГО «Біляївська самооборона»

Коваленко Інна член ГО «Біляївська самооборона»

Канєвєга Сергій член ГО «Біляївська самооборона»

Дубицька Інна член ГО «Біляївська самооборона»


	БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
	ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	комісії з обстеження об’єктів, пошкоджених
	внаслідок збройної агресії Російської Федерації


